
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная
общеобразовательная школа с. Валы муниципального района Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 г. № 27 (г) - од

О создании бракеражной комиссии

В целях реализации мер, направленных на улучшение организации горячего
питанияобучающихся,обеспечениярациональногоикачественногопитания направленного
на укрепление здоровья детей и подростков

Приказываю:

1.Сформировать бракеражную комиссию в следующем составе:

Вахрина Оксана Григорьевна -председатель комиссии;

Пивоварова Евгения Николаевна -представительродительской;общественности;

Глушич Надежда Ивановна-повар.

2. Комиссии

-своевременнопроводитьбракеражготовойпродукции(горячиезавтраки, обеды, выпечку);

-своевременнозаполнятьбракеражныйжурнал;

-следитьзасоблюдениемсвоевременностиприготовлениязавтракови обедов и
накрытия столов;
-вслучаенекачественнойпоставкипродукции,своевременнозаполнятьакты и отправлять в
комбинат питания;

-следитьзасвоевременнымотборомсуточныхпробготовой продукции.

3.Комиссии приступить к работе с 02.09.2025года

4.Контрользаисполнениемприказаоставляюзасобой.

И.о. Директора ГБОУ ООШ с. Валы __________ Е.А. Сударкина




		2025-09-01T08:24:12+0400
	Сударкина Елизавета Александровна
	я подтверждаю этот документ




